
 

Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 

7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15,  1/18, 3/20, 1/21), a u skladu s člankom 26. 

Statuta Javne vatrogasne postrojbe Gospić (KLASA: 112-03/19-01/01, URBROJ: 2125/83-

02-20-5), gradonačelnik Grada Gospića dana 30. prosinca 2021. godine donosi  

 

O D L U K U  
O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI  

ZAPOVJEDNIKA JAVNE VATROGASNE POSTROJBE GOSPIĆ 

 

 

I. 

Marko Popović, iz Gospića, Pazariška 24, imenuje se vršiteljem dužnosti 

zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Gospić (u daljnjem tekstu: JVP Gospić). 

 

II. 

Imenovani će dužnost iz točke I. ove Odluke, obavljati do imenovanja zapovjednika 

JVP Gospić na temelju provedenog javnog natječaja, a najduže 6 (šest) mjeseci od dana 

donošenja ove Odluke. 

 

III. 

Vršitelj dužnosti zapovjednika JVP Gospić, ima sva prava i obveze zapovjednika.  

 

 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 119-01/21-01/15 

URBROJ: 2125/01-02-21-02 

Gospić, 30. prosinca 2021. godine 

 

                  GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                        Karlo Starčević, v.r. 


